REITORIA

       PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

       UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

       Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

RESULTADO FINAL PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL Nº 020/2019 -

PROEG/UERR

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA O

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS - ANOS FINAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL (CIÊNCIA É 10!)

PARA TURMA COM INÍCIO NO 1º SEMESTRE DE 2020

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, por meio da PRÓ-REITORIA DE

ENSINO E GRADUAÇÃO E COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DA UAB, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o resultado do Edital Nº 5/2018 da Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) / Programa Universidade Aberta do

Brasil (UAB) e com a RESOLUÇÃO CONUNI/UERR AD REFERENDUM Nº. 003 DE 017

DE ABRIL DE 2018 torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do Processo

Seletivo Simplificado de discentes para o curso de Especialização em Ensino de Ciências – Anos

Finais do Ensino Fundamental (Ciência é 10) na modalidade a distância para o ano de 2020,

destinado ao ingresso de docentes da área de ciências vinculados à rede pública de ensino.

1. DO RESULTADO

1.1 POLO DE AMAJARÍ
Nº

Ord.

Nº

Inscrição
CPF

Pontuação da

Análise Curricular
Situação

1. 7020300088 001.923.622-08 26,5 Classificado

2. 7020300099 956.344.522-87 16,5 Classificado

3. 7020300136 983.984.582-91 - Não atende o item 2.1 do Edital

4. 7020300116 817.074.012-68 10,0 Classificado

5. 7020300153 681.893.543-53 - Não atende o item 2.1 do Edital

6. 7020300138 515.333.752-91 - Não atende o item 2.1 do Edital

7. 7020300118 854.631.913-87 - Não atende o item 2.1 do Edital

8. 7020300154 679.428.652-15 - Não atende o item 2.1 do Edital

9. 7020300146 815.519.672-00 - Não atende o item 2.1 do Edital

10. 7020300144 816.285.012-00 - Não atende o item 2.1 do Edital

11. 7020300158 820.075.512-68 - Não atende o item 2.1 do Edital

12. 7020300132 028.530.344-96 6,0 Classificado

13. 7020300150 919.132.252-91 5,5 Classificado

14. 7020300159 264.439.102-49 - Não atende o item 2.1 do Edital

15. 7020300162 666.133.532-72 - Não atende o item 2.1 do Edital

16. 7020300102 789.457.712-04 - Não atende o item 2.1 do Edital

17. 7020300160 241.609.542-00 - Não atende o item 2.1 do Edital

                          REITORIA

       PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

       UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

       Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

1.2 POLO DE CARACARAÍ

Nº

Ord.

Nº

Inscrição
CPF

Pontuação da

Análise Curricular
Situação

1. 7020300005 493.480.002-68 34,0 Classificado

2. 7020300112 662.071.182-00 31,0 Classificado

3. 7020300003 628.798.122-91 30,0 Classificado

4. 7020300080 473.531.552-72 12,0 Classificado

5. 7020300038 747.871.282-72 8,0 Classificado

6. 7020300007 418.315.352-20 5,5 Classificado

7. 7020300043 958.033.432-34 5,0 Classificado

1.3 POLO DE NORMANDIA

Nº

Ord.

Nº

Inscrição
CPF

Pontuação da

Análise Curricular
Situação

1. 7020300111 520.878.752-00 31,0 Classificado

2. 7020300155 364.121.202-20 29,5 Classificado

3. 7020300109 381.977.662-15 17,5 Classificado

4. 7020300115 526.467.342-04 17,0 Classificado

5. 7020300134 646.193.892-34 - Não atende o item 2.1 do Edital

6. 7020300113 032.049.602-34 - Não atende o item 2.1 do Edital

7. 7020300092 446.301.902-87 - Não atende o item 2.1 do Edital

8. 7020300107 820.469.132-72 - Não atende o item 2.1 do Edital

9. 7020300108 231.178.182-00 6,5 Classificado

10. 7020300151 397.588.934-91 - Não atende o item 2.1 do Edital

1.4 POLO DE RORAINÓPOLIS

Nº

Ord.

Nº

Inscrição
CPF

Pontuação da

Análise Curricular
Situação

1. 7020300143 003.778.902-35 - Não atende o item 2.1 do Edital

2. 7020300120 257.529.872-53 16,0 Classificado

3. 7020300125 700.235.222-91 - Não atende o item 2.1 do Edital

4. 7020300141 595.053.702-53 12,5 Classificado

5. 7020300052 008.294.282-08 10,5 Classificado

6. 7020300156 010.958.192-08 - Não atende o item 2.1 do Edital

7. 7020300135 727.859.002-78 - Não atende o item 2.1 do Edital

8. 7020300145 276.455.682-91 - Não atende o item 2.1 do Edital

9. 7020300127 382.898.492-49 - Não atende o item 2.1 do Edital

1.5 POLO DE SÃO JOÃO DA BALIZA
Nº

Ord.

Nº

Inscrição
CPF

Pontuação da

Análise Curricular
Situação

1. 7020300070 999.025.672-15 17,5 Classificado

2. 7020300131 383.221.102-00 - Não atende o item 2.1 do Edital

3. 7020300096 962.900.302-30 - Não atende o item 2.1 do Edital

4. 7020300087 948.122.412-00 - Não atende o item 2.1 do Edital

5. 7020300095 825.990.842-53 - Não atende o item 2.1 do Edital

6. 7020300094 000.413.182-77 - Não atende o item 2.1 do Edital

                          REITORIA

       PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

       UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

       Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

1.6 POLO DE BOA VISTA

Nº

Ord.

Nº

Inscrição
CPF

Pontuação da

Análise Curricular
Situação

1. 7020300002 677.990.272-15 27,0 Classificado

2. 7020300100 742.509.652-87 24,0 Classificado

3. 7020300047 714.341.942-72 23,5 Classificado

4. 7020300089 982.187.002-34 23,5 Classificado

5. 7020300059 687.292.942-15 23,0 Classificado

6. 7020300015 522.155.802-59 21,5 Classificado

7. 7020300039 915.933.523-87 - Não atende o item 2.1 do Edital

8. 7020300020 382.263.912-53 20,5 Classificado

9. 7020300046 323.209.732-49 17,5 Classificado

10. 7020300101 510.509.352-68 - Não atende o item 2.1 do Edital

11. 7020300012 008.358.064-64 14,0 Classificado

12. 7020300097 762.255.423-53 13,0 Classificado

13. 7020300041 006.265.242-70 - Não atende o item 2.1 do Edital

14. 7020300093 736.610.902-91 12,0 Classificado

15. 7020300055 382.422.902-10 12,0 Classificado

16. 7020300104 826.898.812-68 - Não atende o item 2.1 do Edital

17. 7020300077 925.636.862-53 10,0 Classificado

18. 7020300006 008.472.002-64 9,0 Classificado

19. 7020300033 827.672.702-68 - Não atende o item 2.1 do Edital

20. 7020300161 789.457.712-04 - Não atende o item 2.1 do Edital

21. 7020300022 028.530.344-96 4,0 Classificado

Boa Vista, 16 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Wender Antônio da Silva

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 819 de 27 de setembro de 2019